
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –  

средняя общеобразовательная школа с. Новосельское                           

Аркадакского района Саратовской области. 

 

ПРИКАЗ 

 

От 6 сентября 2024  года                                                               № 135/ОД 

 
Об организации работы 

отряда общественного движения 

«Юный  друг  полиции» 

 

      На основании  Положения об общественном движении «Юный друг полиции» в 

Саратовской области, приказа по школе от 03.09.2018 г. «Об организации работы 

общественного движения «Юный друг полиции»» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. В связи с выбытием обучающихся, внести изменения в состав  отряда «Юный  друг 

полиции»  и утвердить новый состав на 2024-2025 учебный год из числа 

обучающихся  8-11–х классов МБОУ-СОШ с. Новосельское в количестве 10 

человек: 
 ФИО Дата рождения Класс Возраст 

1 Цветков Егор  Алексеевич 25.11.2007 11 16 

2 Панова Ксения Алексеевна 13.06.2007 11 17 

3 Авагян Максим Эдикович 19.06.2008 10 16 

4 Бондарева Ирина Алексеевна 29.06.2008 10 16 

5 Родина Кристина Алексеевна 24.06.2009 9 15 

6 Авагян Владик Эдикович 18.07.2010. 8 14 

7 Калгатин Павел Никитович 28.09.2010. 8 13 

8 Маргарян Эдита Ролландовна 18.01.2010. 8 14 

9 Мещерякова Олеся Александровна 17.07.2010. 8 14 

10 Черкасова Екатерина Андреевна 23.07.2010. 8 14 

 

2.Руководителем отряда ЮДП  назначить учителя ОБЖ Петрунина С.Н. 

 

4. Петрунину С.Н.., учителю ОБЖ, руководствоваться положением об отряде «Юный друг 

полиции», откорректировать информацию в  уголке  ЮДП, утвердить программу работы 

отряда.  

 

4.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Денисову В.И. 

 

                                                           

                     Директор школы: 


